

Årsredovisning

för

STADSÅN AB

556505-0787

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i STADSÅN AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 28 februari 2025



Greger Stadenfeldt

Årsredovisning

för

STADSÅN AB

556505-0787

Räkenskapsåret

2024

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


GREGER STADENFELDT

Styrelsen för STADSÅN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver juridisk och ekonomisk konsultverksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Stadsån Invest, 556669-000.

Företaget har sitt säte i Göteborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har bolagets verksamhet ökat något i omfattning från föregående år trots en vikande marknad. Trots det har nettoomsättningen minskat.

Under året har även effektivisering skett av bolagets IT-stödsystem och administrativa rutiner.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 713	3 749	3 575	4 509
Resultat efter finansiella poster	3 422	3 527	3 372	4 438
Soliditet (%)	74	75	68	91

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 148 831	525 102	6 773 933
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		525 102	-525 102	0
Årets resultat			179 392	179 392
Belopp vid årets utgång	100 000	6 673 933	179 392	6 953 325

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 673 933
årets vinst	179 392
	6 853 325
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 853 325
	6 853 325

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

4

2025031204273

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 712 712	3 748 742
Summa rörelseintäkter		3 712 712	3 748 742
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-9 800	-12 213
Övriga externa kostnader		-585 186	-516 133
Summa rörelsekostnader		-594 986	-528 346
Rörelseresultat		3 117 726	3 220 396
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		304 637	306 140
Räntekostnader och liknande resultatposter		-152	0
Summa finansiella poster		304 485	306 140
Resultat efter finansiella poster		3 422 211	3 526 536
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-3 500 000	-2 600 000
Förändring av periodiseringsfonder		336 000	-248 000
Summa bokslutsdispositioner		-3 164 000	-2 848 000
Resultat före skatt		258 211	678 536
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 819	-153 434
Årets resultat		179 392	525 102

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

3

10 000 000

10 000 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

10 000 000

10 000 000

Summa anläggningstillgångar

10 000 000

10 000 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

263 011

417 792

Fordringar hos koncernföretag

1 900

0

Övriga fordringar

0

3 445

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

49 696

48 366

Summa kortfristiga fordringar

314 607

469 603

Kassa och bank

Kassa och bank

376 085

180 587

Summa kassa och bank

376 085

180 587

Summa omsättningstillgångar

690 692

650 190

SUMMA TILLGÅNGAR

10 690 692

10 650 190

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 673 933

6 148 831

Årets resultat

179 392

525 102

Summa fritt eget kapital

6 853 325

6 673 933

Summa eget kapital

6 953 325

6 773 933

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 158 600

1 494 600

Summa obeskattade reserver

1 158 600

1 494 600

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 422

34 938

Skulder till koncernföretag

2 078 398

1 878 692

Skatteskulder

212 519

143 996

Övriga skulder

259 428

310 031

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 000

14 000

Summa kortfristiga skulder

2 578 767

2 381 657

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 690 692

10 650 190



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	108 578	108 578
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	108 578	108 578
Ingående avskrivningar	-108 578	-108 578
Utgående ackumulerade avskrivningar	-108 578	-108 578
Utgående redovisat värde	0	0

2025031204277

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000 000	10 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000 000	10 000 000
Utgående redovisat värde	10 000 000	10 000 000

Göteborg den 28 februari 2025



Greger Stadenfeldt